
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Strategie rozvoje firmy Boxline UCL 
na českém a slovenském trhu 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Jana Viktorová 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Edvard Březina, CSc. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ....................................... C (dobře) ... 2,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ..................................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ..................................... C (dobře) ... 2,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ....................................... C (dobře) ... 2,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ................................ C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

V Diplomové práci nejsou obsaženy důležité strategické směry¨,počty zaměstnanců,časové 
řady výkonů stávajících i budoucích,ekonomika a organizační struktura ač byly předmětem 
výuky v předmětu Management dopravních systémů a konzultací při zpracování diplomové 
práce.Diplomantka by měla mít k nim blízko,protože ve firmě pracuje.Z toho důvodu 
hodnotím práci klasifikačním stupněm C. 

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ............................................... C (dobře) 

 Ing. Edvard Březina, CSc. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 6. června 2017 


